
          
 
C I T T A ’  D I  GIOVINAZZO 
     Città Metropolitana di Bari 
            Servizio Ambiente 

Amministrazione procedente: Comune di Giovinazzo, piazza Vittorio Emanuele II – Settore Gestione del territorio . – Servizio  Ambiente. Tel. 080 
3902338; fax 080 3902370;  

 

 

 

A S S E S S O R A T O  U R B A N I S T I C A  –  L L . P P .  A M B I E N T E   E  S U A P  

 
S E T T O R E  3 °      G E S T I O N E   D E L  T E R R I T O R I O  

 

S E R V I Z I   U R B A N I S T I C A - S U E  -  O O . P P . -  A M B I E N T E  E  S U A P   

 

Giovinazzo 19.07.2019 prot__________ 
 
BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 
50/2016, PER L’INDIVIDUAZIONE DEL DIRETTORE OPERATIVO  PER TUTTI GLI ASPETTI 
RIGUARDANTI LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI ED IL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE NELL'AMBITO DEI DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO, 
MESSA A NORMA, MIGLIORAMENTO ENERGETICO E SISMICO DELLA CASA DI RIPOSO S. 
FRANCESCO”. 
CIG 7961324466           CUP J71B15000650006 
 
procedura aperta art. 60 del DLgs 50/2016 e ss.mm. ii, in modalità telematica sulla piattaforma 
EmPulia, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 comma 3 
lettera b) del vigente DLgs 50/2016  "Codice dei Contratti" - 
 
 
 

AVVISO DI SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA DI GARA 
 
 

Il Presidente della commissione giudicatrice del procedimento di cui in oggetto, 

nominata con determina dirigenziale DEL 19.07.2019 n. 175-RG 565/2019  

COMUNICA 
 

che il giorno 23.07.2019 alle ore 10,00 la Commissione, procederà in seduta 

pubblica ad effettuare la verifica della documentazione AMMINISTRATIVA  delle 

offerte pervenute. 

 
  Il  PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
    f.to dott. Angelo Domenico DECANDIA 


